
 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ, 

SKIRTŲ AKREDITUOTAI PAGALBAI TEIKTI 2022 METAIS, 

PASKIRSTYMO PAGALBOS TARNYBOMS 

 

2022 m. sausio 21 d. Nr. A1-41 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos pagalbos nuo nusikalstamos veikos nukentėjusiems 

asmenims įstatymo 6 straipsnio 3 dalies 3 punktu ir Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 

darbo ministro 2021 m. balandžio 22 d. įsakymo Nr. A1-320 „Dėl Valstybės biudžeto lėšų 

akredituotai pagalbai nuo nusikalstamos veikos nukentėjusiems asmenims teikti poreikio nustatymo, 

šių lėšų planavimo, paskirstymo, pervedimo, naudojimo, atsiskaitymo už panaudotas lėšas tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ 3.3 papunkčiu: 

1. T v i r t i n u  Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų, skirtų akredituotai pagalbai 

teikti 2022 metais, paskirstymą pagalbos tarnyboms (pridedama). 

2. P a v e d u  šio įsakymo vykdymo kontrolę Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

kancleriui. 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministrė   Monika Navickienė 
 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministro 

2022 m. sausio 21 d.  įsakymu Nr. A1-41 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ, SKIRTŲ AKREDITUOTAI 

PAGALBAI TEIKTI 2022 METAIS, PASKIRSTYMAS PAGALBOS TARNYBOMS 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pagalbos tarnybos pavadinimas Juridinio 

asmens kodas 

Lėšos akredituotai 

pagalbai teikti 

(eurais) 

1. Anykščių moterų užimtumo ir informacijos 

centras 
154275969 

19 231  

2. Asociacija „Kauno moterų linija“ 302530203 19 231  

3. Asociacija „Minties bitės“ 302730937 19 231  

4. Dingusių žmonių šeimų paramos centras 191970496 19 231  

5. Kauno apskrities moterų krizių centras 193420138 19 231  

6. Koordinacinis centras „Gilė“ 300021467 19 231  

7. Kovos su prekyba žmonėmis ir išnaudojimu 

centras 
304486353 

19 231  

8. Kretingos moterų informacijos ir mokymo 

centras 
164301622 

19 231  

9. Lietuvos agentūros „SOS vaikai“ 

Panevėžio skyrius 
290864530 

19 231  

10. Marijampolės apskrities moters veiklos centras 193218695 19 231  

11. MB „Ištrūk iš spąstų“ 305897215 19 231  

12. Moterų informacijos centras 191919014 19 231  

13. Moterų teisių asociacija 304720614 19 231  

14. Moterų veiklos inovacijų centras 193455395 19 231  

15. Raseinių krizių centras 300639264 19 231  

16. Šiaulių rajono savivaldybės 

socialinių paslaugų centras 
145783783 

19 231  

17. Tauragės moters užimtumo ir informacijos 

centras 
179755082 

19 231  

18. Telšių krizių centras 180388338 19 231  

19. Ukmergės rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuras 
302298267 

19 231  

20. Utenos moterų centras 305454999 19 231  

21. VšĮ Klaipėdos socialinės ir psichologinės 

pagalbos centras 
142120224 

19 230  

22. Vilniaus arkivyskupijos „Caritas“ 191677454 19 230 

23. Visagino šeimos krizių centras 155977391 19 230 

24. Visuomeninė organizacija Alytaus miesto 

moterų krizių centras 
150103865 

19 230 

25. VšĮ Kupiškio dekanato „Caritas“ 304147883 19 230 

26. VšĮ Žmogiškųjų išteklių stebėsenos ir plėtros 

biuras 
302554492 

19 230 

Iš viso:  500 000 

 

_____________________________________ 


